КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 ноября 2024 года                   с. Каптырево                                        № 207
«Об утверждении программы муниципальных

внутренних заимствований МО Каптыревский

сельсовет на 2025 год»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Каптыревского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований согласно приложению № 1.
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать постановление в газете «Сельчанка».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

                                                                                                                            Приложение № 1 к Постановлению
№ 207 от 07.11.2024г

ПРОГРАММА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВНУТРЕННИХ ЗАИМСТВОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НА 2025 ГОД

Настоящая Программа муниципальных внутренних заимствований Каптыревского сельсовета составлена в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и устанавливает перечень внутренних заимствований Каптыревского сельсовета, направляемых в 2025 году на покрытие дефицита сельсовета и на погашение муниципальных долговых обязательств Каптыревского сельсовета.

СТРУКТУРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ВНУТРЕННЕГО ДОЛГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2025г

Вид долговых обязательств
	Сумма
(тыс.
руб.)

	Договоры о получении бюджетных кредитов от бюджетов других уровней
бюджетной системы
	0

	Кредитные соглашения и договоры
	0

	Договоры о предоставлении муниципальных гарантий
	0

	Итого
	0

ВНУТРЕННИЕ ЗАИМСТВОВАНИЯ (ПРИВЛЕЧЕНИЕ/ПОГАШЕНИЕ)

БЮДЖЕТА КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА В 2024 ГОДУ

Виды заимствований
	Сумма
(тыс.
руб.)

	Бюджетные кредиты, полученные от бюджетов других уровней
бюджетной системы:
	0

	привлечение
	0

	погашение основной суммы задолженности
	0

	Кредитные соглашения и договоры:
	0

	привлечение
	0

	погашение основной суммы задолженности
	0

	Кроме того, предоставление муниципальных гарантий
исполнение получателями гарантий своих обязательств
	0